Diário Oficial Eletrônico  n. 10.257 18 de agosto de 2020 Página 38

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Companhia de Gás do Estado de Mato Grosso do Sul

  EDITAL n. 1.5/202
  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/MSGÁS
A DIRETORA-PRESIDENTE, EM SUBSTITUIÇÃO, DA COMPANHIA DE GÁS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, torna pública por meio deste Edital a convocação dos candidatos para Avaliação de Conhecimentos
Específicos do emprego de Gestor de Operação e Manutenção, conforme normas e condições a seguir:
1. A Avaliação de Conhecimentos Específicos será realizada no dia 21 de agosto de 2020, às 14 horas, na Avenida Ministro João Arinos, nº
2138, Bairro Tiradentes, Campo Grande – MS, conforme  lista de classificados abaixo:

Classif. CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

1º LUIS CESAR SANT ANNA ZAMPIERI 03/04/1962

2º ARMANDO GIRALDI DO NASCIMENTO 30/03/1953

3º MARCELO BERALDO MICHELAZZO 05/06/1963

4º ELIANE FERREIRA SALVADORI 03/11/1983

5º EDUARDO DE BARROS PEDROSA 02/07/1962

CAMPO GRANDE-MS, 17 de agosto de 2020.
BERNADETE MARTINS GASPAR RANGEL- Diretora-Presidente , em substituição, da MSGAS.

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

da Polícia Civil de Mato G
Republicação
Republica-se por erro de editoração, publicado no Diário Oficial n. 10.255 de 17 de agosto de 2020.
Pág. 32

EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 018/2020
O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DELEGADO JÚLIO CESAR DA FONTE NOGUEIRA –

ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais, etc.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso VIII,
e o EDITAL n. 42/2019 – SAD/SEJUSP/PCMS/2011, de 9 de dezembro de 2019, em cumprimento à determinação
judicial proferida nos Autos de n. 0012912-05.2012.8.12.0000;

RESOLVE:
Tornar público no “Anexo Único”, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO do Curso de Formação Policial, do

Concurso Público de Provas e Títulos, para Provimento no cargo de Perito Oficial Forense, na função de Perito
Médico-Legista, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública – SAD/SEJUSP/
PCMS/2011, realizado na Academia de Polícia Civil Delegado Júlio Cesar da Fonte Nogueira, com carga horária de
608 horas-aulas, ministrado no período de 09/12/2019 a 15/03/2020 e de 01/07/2020 a 14/08/2020.

Campo Grande/MS, 14 de agosto de 2020.

Devair Aparecido Francisco
Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil

ANEXO ÚNICO - EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 018/2020
Cargo: Perito Oficial Forense

Função: Perito Médico-Legista

Inscrição NOME RESULTADO
019097025171 ROBSON ROSEVELT FERREIRA AGUILAR APROVADO

Campo Grande/MS, 14 de agosto de 2020.

Devair Aparecido Francisco
Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil